
Statistische Tabelle Baldegg-Schwinget Baden 2025

09.06.2025

Gang: 2

1a Studinger Robin * 20

+ Joho Pascal ** 10
+ Gehrig Nils 10  

1b Meier Dario 20

+ Lazic Serge 10
+ Schärer Nico 10  

1c Alpiger Nick *** 20

+ Widmer David ** 10
+ Stocker Luca 10

2 Schwegler Dominik * 19.75

+ Döbeli Andreas *** 9.75
+ Furter Jannis 10  

3 Krähenbühl Lukas * 19.5

+ Strebel Dominic ** 9.75
+ Grod Pascal 9.75  

4 Hitz Florian 19

- Wüthrich Jonas * 9
+ Knutti Fabian 10

5a Wüthrich Jonas * 18.75

- Hitz Florian 9
+ Kulmer Nick 9.75  

5b Lazic Marco 18.75

- Brouwer Lucas 8.75
+ Anderegg Fabian 10  

5c Schärer Nico 18.75

+ Strebel Tobias 10
o Meier Dario 8.75

5d Keller Gian-Luca 18.75

o Jehle Lorenz 8.75
+ Tanner Louis 10  

6a Joho Philip * 18.5

- Graber Colin * 8.75
+ Hermann Lukas 9.75  

6b Graber Colin * 18.5

- Joho Philip * 8.75
+ Spycher Elias 9.75

6c Widmer David ** 18.5

o Alpiger Nick *** 8.5
+ Knutti Fabian 10  

6d Stocker Luca 18.5

+ Perreten Marc 10
o Alpiger Nick *** 8.5  

6e Spycher Elias 18.5

+ Bruggmann Timo 10
o Graber Colin * 8.5

6f Russo Giulio 18.5

+ Anderegg Fabian 10
o Döbeli Andreas *** 8.5  

6g Kalt Silas 18.5

o Furter Jannis 8.5
+ Lazic Serge 10  

6h Joho Pascal ** 18.5

o Studinger Robin * 8.5
+ Jehle Lorenz 10

6i Jehle Lorenz 18.5

+ Keller Gian-Luca 9.75
o Joho Pascal ** 8.75  

6j Grod Pascal 18.5

+ Leutwyler Lukas 10
o Krähenbühl Lukas * 8.5  

7a Strebel Tobias 18.25

o Schärer Nico 8.5
+ Truckenmüller Moritz 9.75

7b Strebel Dominic ** 18.25

o Krähenbühl Lukas * 8.5
+ Graf Andrin 9.75  

7c Riner Marvin 18.25

o Gehrig Nils 8.5
+ Leutwyler Lukas 9.75  

7d Läuchli Max 18.25

o Kulmer Nick 8.5
+ Perreten Marc 9.75

7e Kulmer Nick 18.25

+ Läuchli Max 9.75
o Wüthrich Jonas * 8.5  

7f Hermann Lukas 18.25

+ Truckenmüller Moritz 9.75
o Joho Philip * 8.5  

7g Graf Andrin 18.25

+ Tanner Louis 9.75
o Strebel Dominic ** 8.5

7h Gehrig Nils 18.25

+ Riner Marvin 9.75
o Studinger Robin * 8.5  

7i Furter Jannis 18.25

+ Kalt Silas 9.75
o Schwegler Dominik * 8.5  

7j Döbeli Andreas *** 18.25

o Schwegler Dominik * 8.5
+ Russo Giulio 9.75

8 Brouwer Lucas 17.5

- Lazic Marco 8.75
- Bruggmann Timo 8.75  

9a Bruggmann Timo 17.25

o Spycher Elias 8.5
- Brouwer Lucas 8.75  

9b Knutti Fabian 17.25

o Hitz Florian 8.75
o Widmer David ** 8.5

10a Truckenmüller Moritz 17

o Hermann Lukas 8.5
o Strebel Tobias 8.5  

10b Tanner Louis 17

o Graf Andrin 8.5
o Keller Gian-Luca 8.5  

10c Perreten Marc 17

o Stocker Luca 8.5
o Läuchli Max 8.5

10d Leutwyler Lukas 17

o Grod Pascal 8.5
o Riner Marvin 8.5  

10e Lazic Serge 17

o Meier Dario 8.5
o Kalt Silas 8.5  

10f Anderegg Fabian 17

o Russo Giulio 8.5
o Lazic Marco 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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